Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/102 / 3.2-12
电磁阀MHP2，快速阀
外围元件一览 –半管式阀
接口，带插片
接口，带成型电缆 …-K
aB
9
5

8 BD 不适用于接头         D C。
9 CC 不适用于接头     QD。
传递订货代码
– – – – – – –
专
用
方
向
控
制
阀
快
速
阀
3.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/102 / 3.2-38
电磁阀   MH2，快速阀
附件
订货数据
代号 型号 代号 型号
带电缆插座                （ I P 6 5）   ，带 L E D 和   P U R 电缆 带电缆插座          （IP 4 0）  ，带 P VC 电缆
2.5 m 193 693 KMYZ-3-24DC-2,5-LED-PUR-B 0.5 m 193 690 KMYZ-4-24DC-0,5-B
5 m 193 695 KMYZ-3-24DC-5-LED-PUR-B 2.5 m 193 691 KMYZ-4-24DC-2,5-B
10 m 196 066 KMYZ-3-24DC-10-LED-PUR-B
带电缆插座                 （ I P 6 5）   ，带 L E D，P U R 电缆        和 M 8 插头 带电缆插座          （IP 4 0）
0.5 m 525 654 KMYZ-3-24-M8-0,5-LED-PUR 0.5 m 197 263 KMH-0,5
2.5 m 525 655 KMYZ-3-24-M8-2,5-LED-PUR 1 m 197 264 KMH-1
插座   （IP 40） 标牌
197 260 MHAP-PI 197 289 MH-BZ-80X1)
H型导轨安装 H型导轨
525 053 MHAP2-BG-NRH-35 2 m 35 430 NRH-35-2000
堵头        B 空位板
M5 3843 B-M52) 插头接口
197 470 MHAP-BP-3
M7 174 309 B-M72) 插座 197 471 MHAP-BP-3-PI
消声器     U C 快插       /螺纹接头        QS
� 第      3册 � 第      3册
连接电缆     KMP6 （  最多 8 个阀） 连接电缆      KMP 6（  最多 1 2 个阀）
2.5 m 531 184 KMP6-09P-8-2,5 2.5 m 530 049 KMP6-25P-12-2,5
5 m 531 185 KMP6-09P-8-5 5 m 530 050 KMP6-25P-12-5
10 m 531 186 KMP6-09P-8-10 10 m 530 051 KMP6-25P-12-10
连接    电缆 KMP6（  最多 2 2 个阀）
2.5 m 530 046 KMP6-25P-22-2,5
5 m 530 047 KMP6-25P-22-5
10 m 530 048 KMP6-25P-22-10
1 ) 供货范围     8 0 件
2 ) 供货范围     1 0 件
专
用